
 

 
    РЕШЕНИЕ 
 

семнадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия- Алания 

пятого созыва 

 

от 27 февраля 2014г. №115                                                              с.Октябрьское 

 

 

Об утверждении тарифа на услугу по 

вывозу твердых бытовых отходов для 

потребителей МУП «Коммунресурсы» 

Пригородного района на 2014 год 

 

           В соответствии с п.4. статьи 17  Федерального закона РФ от 06 октября 

2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» Собрание представителей муниципального 

образования - Пригородный район  решает: 

            1. Утвердить тариф на услугу по вывозу бытового мусора для 

потребителей МУП «Коммунресурсы» Пригородного района на 2014 год 

(согласно Приложению 1). 

           2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

администрации местного самоуправления муниципального образования - 

Пригородный    район Р.А.Есиева. 

 3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте 

АМС МО-Пригородный район в сети интернет и в муниципальной газете 

Пригородного района «Глашатай». 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования- 

Пригородный район                                                                          Г. П. Джиоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Приложение 1 

 к решению собрания представителей 

муниципального образования – 

Пригородный район  

от 27 ноября 2014 №115 

 

 

 

 

ТАРИФ 
 

на вывоз  бытового мусора для потребителей 
МУП «Коммунресурсы» Пригородного района на 2014год  

 

Группы потребителей 
ед. 

изм. 

Тариф 1.01..2014г 

до 30. 06. 2014г 

Тариф 

С 1.07 по 31.12 2014г 

без НД 
С учетом 

НДС 
без НДС 

С учетом 

НДС 

Ι группа - население  
м

3 
231,48 273,15 252,15 297,54 

ΙΙ группа - бюджетные 

организации  

(вывоз а/маш МУП 

«Коммунресурсы») 

м
3
 231,48 273,15 252,15 297,54 

ΙΙΙ группа - промышленные 

предприятия и хозрасчетные 

организации  

(вывоз а/маш МУП 

«Коммунресурсы») 

 

м
3
 

 

231,48 273,15 252,15 297,54 

 

 


